

מדינת ישראל
משרד הפנים
אגף בכיר בקרת הון אנושי ברשויות המקומיות

נספח א': רשימת שירותים חיוניים מקרב עובדי הרשות המקומית נכון לתאריך 22.3.2020 לאחר

כינסתן לתוקף של התקנות

לאחר הליך היועצות עם נציגי הרשויות המקומיות, מרכז השלטון המקומי ומשרדי הממשלה הרלבנטיים, גובשה רשימת בעלי תפקידים חיוניים הנדרשים לצורך המשך תפקוד הרשות בתקופה זו כדלקמן;

תפקיד	כמות מינימלית נדרשת מבין סוגי התפקידים המנויים
המשרות הסטטוטוריות הבאות: מנכ"ל, גזבר, יועץ משפטי, מנהל יחידת חינוך, מהנדס, מבקר, וטרינר	לפחות 6 מבין 7 בעלי התפקידים
עובדי חירום ובטחון כגון: ממונה שירותי חירום ובטחון, קב"ט, קב"ט מוסדות חינוך, רבש"צ, סיירי ביטחון ¹	לפחות 3 מסוגי השירותים
מנהל היחידה לשירותים חברתיים, עובדי מחלקות לשירותים חברתיים ובכללם עובדים סוציאליים, מנהל יחידת שפ"ח, פסיכולוגים חינוכיים בשפ"חים.	כל סוגי השירותים
עובדי מטה: משאבי אנוש ושכר, דוברות, רכש, קניינות, גביה, הנהלת חשבונות, מחשוב, הנדסה, לוגיסטיקה, רישוי עסקים.	לפחות 7 מסוגי השירותים
עובדי שטח: עובדי שפ"ע ותברואה, אחזקה ותשתיות, פיקוח ושיטור עירוני, פיקוח וטרינרי, מפקחי תכנון ובנייה, פקחי חופים, פקח רישוי עסקים. *במקרים בהם יחידת המים אינה בתאגיד עירוני נדרש עובדי אחזקה בתחום זה.	לפחות 6 מסוגי השירותים
עובדי חינוך: מנהל יחידות חינוך יסודי, על יסודי וצרכים מיוחדים, מנהל יחידת נוער, קב"סים המטפלים בילדים ונוער בסיכון גבוה במסגרת מפגשים פרטניים.	לפחות 3 מסוגי השירותים ובלבד שנכללים בהם הקב"סים
עובדי ועדות הרישוי (מידענים, בוחני רישוי, בודקי טופס 4 ועובדים האחראים על חישובי אגרות והיטלים)	לפחות עובד ועדת רישוי אחד

*יובהר כי אישור משרד הפנים לרשימת העובדים החיוניים תיבחן אל מול רשימה זו. לפיכך, רשות מקומית שחורגת מהכמות הנדרשת של סוגי השירותים הרשומים לעיל, או הבוחרת להכליל עובדים מסוגי שירותים שאינם מן הרשימה, וזאת בהיקף העולה על 3% מסך העובדים החיוניים, נדרשת לצרף הנמקה להחלטתה.

¹ בהתאם לתקנות לשעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה לשם צמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש, התש"ף-2020 יוחרגו בעלי התפקידים הבאים ממסדת העובדים החיוניים: ראש הרשות המקומית וסגנו, עובדים שעיקר עיסוקם בפינוי אשפה או במוקם החירום (המוקד העירוני, המוקד הבטחוני וחדר המצ"ב) וכן עו"ס שהוסמכו ע"י שר העבודה והרווחה לפי כל דין על פי החוק. עובדים אלה אינם נכללים ברשימת העובדים החיוניים וניתן להמשיך ולהעסיקם ללא מגבלות.